

二、报价一览表

项目名称：ITF 全球旅行者大会暨 2021 年中国（海南）全球自贸港旅游发展论坛项目编号：ZRZB-2021-009

（一）开标一览表

序号	项目名称	单价	数量	服务期限	备注
1	整体创意策划和执行管理	64200	1	2021 年 7 月 6 号（拟定）（具体以合同签订为准）	
2	舞美制作及硬体搭建	951275	1		
3	灯光音响（租赁）	455825	1		
4	视频制作和节目表演以及摄影摄像	208900	1		
5	人员及场地租赁	319800	1		
报价总额		（小写）：2000000 元			
		（大写）：贰佰万元整			

供应商全称：上海携程商务有限公司

受托人（签字）：明混

(二) 投标报价明细表:

2021年ITF全球旅行者大会暨2021中国(海南)全球自贸港旅游发展论坛费用 预算表									
序号	7月 6日	项目	单价 (元)	人数 / 数量	天 数	单 位	小计 (元)	备注	
第一项: 整体创意策划及执行管理									
1		整体 方案 创意 以及 平面 和视 觉设 计	50000	1	1	项	50000	1、整体论坛方案创意: 20000元; 2、论坛平面视觉设计方案 (平面主画面设计,论坛各 类延展画面,物料画面设 计):30000元;	
2		人员 劳务 费用 以及 餐费	7100	1	2	项	14200	1、人员劳务费用:6人, 共计13000元; (包含灯光总监:1人×2 天×1000元=2000元 音乐总监:1人×2天× 1000元=2000元 视频总监:1人×2天× 1000元=2000元 舞台总监:2人×2天× 1000元=4000元 大会导演:1人×2天× 1500元=3000元) 2、餐费:6个人×2天× 100元=1200元;	
3		第一项合计						64200	
第二项: 舞美制作及硬体搭建									

序号	项目	单价 (元)	人数 / 数量	天 数	单 位	小计 (元)	备注
4	户外 区域 户外 区域 搭建	40800	1	1	项	40800	1、大会门头主体结构，16×6.5mh（铁木结构贴户外写真+软膜发光灯箱，底部钢板配重）：24600元； 2、签到指示牌（倒T型木结构贴写真）：10个×800元=8000元； 3、场馆欢迎背板（桁架绷刀刮布）：1个×8200元=8200元；
5	前厅 区域 搭建 制作	234825	1	1	项	234825	1、背景板：33680元； （包含签到背景板以及logo-木结构贴纸+雪弗板贴写真+魔方、顶部logo不锈钢围边发光字、1F大堂欢迎背板、1F大堂电梯扣品牌展板、楼梯口欢迎展板，共计4个） 2、签到台：1项×8000元=8000元； 3、一米栏：50个×42元=2100元； 4、大堂挂幅：4项×900元=3600元； 5、3d品牌Logo：9700元； 6、户外拍照体验区（异型铁木结构，立体主题造型，木结构油漆+立体字）：62400元； 7、旅游风向标拍照体验区

							<p>(铁木结构绷刀刮布背景板, 木结构油漆+立体字) : 30600 元;</p> <p>8、旅游风向标拍照体验区 - LED 大屏幕租赁 (P3 屏幕、内含人屏互动装置) : 72 平米×475 元=34200 元;</p> <p>9、大会互动区 - 地面 (木基层铺复合地板+三聚氰胺板+不锈钢包边) : 53 平米×400 元=21200 元;</p> <p>10、大会互动区- 墙体 (铁木结构油漆贴写真) : 27200 元;</p> <p>11、VIP 区域背景板: 2145 元;</p>	
6	主会场区域	主会场区域搭建制作	532950	1	1	项	532950	<p>1、舞台制作: 1 项×319300 元=319300 元;</p> <p>(包含定制钢结构异型舞台基础+2 层找平板、雷亚架舞台基础+2 层找平板、不锈钢围边发光字、木结构贴波音软片, 4 个面渗光、三聚氰胺板+铝直角喷黑、木结构铺三聚氰胺板+防滑包角 4 阶 800 深、木制灯槽盖 8mm 亚克力+光源-10cm 宽、木结构贴波音软片渗光)</p> <p>2、LED 屏幕租赁 (P2.5 屏幕) : 175 平方×525 元=91875 元;</p> <p>(包含 LED 屏幕底座+发光字、钢结构焊接外封木板贴黑色波音软片、钢结构焊接</p>

								背架与底座焊死) 3、角钢焊耳片固定地台： 32000 元； 4、屏幕底座+发光字（灯箱 发光字）：22525 元； 5、提词器屏幕租赁：3 个 $\times 1800$ 元=5400 元； 6、导播切换系统：1 组 \times 8000 元=8000 元； 7、VVIP 沙发租赁：100 个 $\times 250$ 元=25000 元； 8、启动仪式道具台：1 组 $\times 28850$ 元=28850 元；
7	其他 事项	人 工、 物料 运输	142700	1	1	项	142700	1、搭建人工：30 个人 $\times 4$ 天 $\times 400$ 元=48000 元； 2、拆场人工：30 个人 $\times 2$ 天 $\times 400$ 元=24000 元； 3、施工人员交通餐饮：30 个人 $\times 2$ 天 $\times 165$ 元+30 个 人 $\times 4$ 天 $\times 165$ 元=29700 元； 4、活动流程值班：10 个人 $\times 2$ 天 $\times 400$ 元=8000 元； 5、物料运输：6 趟车 \times 3500 元=21000 元； 6、包装/辅料：12000 元；
8	第二项合计						951275	
第三项：灯光音响（租赁）								
序号	项目	单价 (元)	人 数 / 数 量	天 数	单 位	小计 (元)	备注	



9	会场 灯光 (租 赁)	大会 会场	304520	1	1	项	304520	<p>1、数码灯控台：4500 元；</p> <p>2、电脑切割灯：46 个×1000 元×1 天=46000 元；</p> <p>3、电脑光速摇头灯：46 个×910 元×1 天=41860 元；</p> <p>4、电脑光速摇头灯：46 个×650 元×1 天=29900 元；</p> <p>5、电脑染色：48 个×845 元×1 天=40560 元；</p> <p>6、电动葫芦：30 个×1040 元×1 天=31200 元；</p> <p>7、电动葫芦控制器：1300 元；</p> <p>8、桁架 520x520：240 个×455 元×1 天=109200 元；</p>
10	会场 音响 (租 赁)	大会 会场	89315	1	1	项	89315	<p>1、48 路数码调音台：5005 元；</p> <p>2、线阵音箱：4 组×12870 元×1 天=51480 元；</p> <p>3、2 Meter Self Powered 3" Line Array with 21" Sub 补声音箱：3 组×5460 元×1 天=16380 元；</p> <p>4、中置补声：6 个×715 元×1 天=4290 元；</p> <p>5、subwoofer 低音：4 个×1145 元×1 天=4580 元；</p> <p>系统处理器：4 个×286 元×1 天=1144 元；</p> <p>6、Speaker Power Amp 音箱功放：2 个×858 元×1 天=1716 元；</p> <p>7、无线麦克风：8 个×429 元×1 天=3432 元；</p> <p>8、无线定向天线：4 个×143 元×1 天=572 元；</p>

								9、无线信号分配系统：2个×358元×1天=716元；
11	前厅灯光（租赁）	前厅部分	15990	1	1	项	15990	1、数码灯控台：1040元； 2、Dimmer 数字硅箱：650元； 3、4M包黑立柱：8个×650元×1天=5200元； 4、电脑光速摇头灯：8个×650元×1天=5200元； 5、LED变色筒灯：20个×195元×1天=3900元；
12	其他事项	人工以及物料运输	46000	1	1	项	46000	1、搭建人工：20个×400元×2天=16000元； 2、拆场人工：20个×400元×2天=16000元； 3、物料运输：4辆×3500元=14000元；
13	第三项合计						455825	
第四项：视频制作和节目表演以及摄影摄像								
14	视频制作	大会各项视频制作	53000	1	1	项	53000	1、开场视频：创意剪辑，后期特效，字幕，包含素材购买，时长45秒，12000元； 2、启动视频：创意剪辑，后期特效，字幕，包含素材购买，时长30秒，6000元； 3、配合环节的视频1：创意剪辑，后期特效，字幕，包含素材购买，时长30秒，6000元； 4、配合环节的视频2：创意剪辑，后期特效，字幕，包含素材购买，时长30秒，6000元；

								5、配合环节的视频3：创意剪辑，后期特效，字幕，包含素材购买，时长30秒，6000元； 6、前期预热视频：创意剪辑，画面编辑，字幕，包含素材购买，时长15秒，3个×3000元=9000元； 7、大会记录视频集锦：大会现场素材集锦剪辑，画面编辑，后期字幕，时长120秒，8000元；
15	节目表演	大会表演	15400	1	1	项	15400	1、开场表演：8400元； 2、互动表演选择：7000元；
16	摄影摄像	图文直播	38000	1	1	项	38000	1、云摄影师：5位×3800元=19000元； 2、花絮摄像师：5位×3800元=19000元；
17	现场直播	现场大屏直播	102500	1	1	项	102500	1、现场大屏直播：82500元； （包含5台摄像机，1台摇臂，摄像师4名，2名摄像助理，导播台设备，导播一名） 2、网络专线：20000元（光纤100mb）；
18	第四项合计						208900	
第五项：人员及场地租赁								



19	人员部分	会务用车和相关人员	132700	1	1	项	132700	<p>1、嘉宾用车（7座商务车用于接送机和嘉宾出行）：20辆车×1000元×2天=40000元</p> <p>2、主持人（省电视台主持人）：1位×20000元×1天=20000元；</p> <p>3、礼仪：10位×800元×1天=8000元；</p> <p>4、服务人员（1对1会议秘书及翻译）：8位×1150元×1天=9200元；</p> <p>5、化妆师：2位×1500元×1天=3000元；</p> <p>6、同声传译：5位×7500元×1天=37500元；</p> <p>7、安保：30位×500元×1天=15000元；</p>
20	场地租赁	会议场地租赁	187100	1	1	项	187100	<p>海棠湾红树林酒店宴会厅场地租赁（7月旺季价格）；</p> <p>（宴会厅面积：1836平方米 外场区域：1000平方米。包含1天搭建和1天彩排，1天大会，含撤场）</p>
21	第五项合计						319800	
22	第一项+第二项+第三项+第四项+第五项费用总合计						2000000（总额包干）	